ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

6-го созыва
РЕШЕНИЕ

от  24.02.2021 года                                                                                  № 33-9
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность муниципального образования Воловский район
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», на основании статьи 33   Устава муниципального образования Воловский район, Собрание представителей муниципального образование Воловский район РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность муниципального образования Воловский район (приложение).
 2. Решение вступает в силу со дня  подписания.

                       Глава
   муниципального образования

               Воловский район

        С.М. Горбачёва
                                                      Приложение

                                                    к решению Собрания представителей

                                                    муниципального образования

                                                   Воловский район

                                                       от  24.02.2021 № 33-9
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность  муниципального образования
 Воловский район
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	жилое помещение
	Тульская область, Воловский район, п.Волово, ул.Ленина, д.60, кв.61
	Кадастровый номер 71:06:020102:3273, общей площадью 62,9 кв.м.

  Председатель

комитета имущественных и

     земельных отношений                                                   Е.А. Юдакова